
 

Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 Kupní smlouvy 

uzavřené dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
(dále jen „OZ“) 

Číslo smlouvy kupující:  S-7128/ŠKS/2021 

 

1. Smluvní strany 

Středočeský kraj 
Se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095  

DIČ: CZ70891095 

Zastoupený: Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 

číslo účtu: 

 (dále jen "Kupující") 

 

a 

 

Microshop, s.r.o. 

se sídlem Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 76081 

zastoupená Ján Lipták, jednatel 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 

IČO: 26165031 

DIČ: CZ26165031 

(dále jen "Prodávající") 

(Kupující a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen 
"Smluvní strana") 

 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě s číslem kupní 
smlouvy S-7128/ŠKS/2021, uzavřené dne 9. 12. 2021 (dále jen „Dodatek č. 1“). 



 

Stránka 2 z 3 

 

2. Preambule 

2.1. Dne 9. 12. 2021 uzavřely výše uvedené smluvní strany mezi sebou Kupní smlouvu, číslo 
smlouvy kupující S-7128/ŠKS/2021 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek 
Prodávajícího dodat Kupujícímu a převést na Kupujícího vlastnické právo k ICT vybavení (dále 
jen jako „Zboží“), jehož podrobný popis a technické parametry jsou specifikovány v Technické 
specifikaci plnění, která tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy. Smluvní strany si dále v odst. 3.2. 

článku 3. Předmět Smlouvy, Smlouvy ujednaly další součásti plnění Prodávajícího. 

2.2. Prodávající tímto prohlašuje, že v důsledku objektivně nastalých a nepředvídatelných okolností 
zvláštního zřetele hodných způsobených mimořádnými skutečnostmi spojenými celosvětovou 
pandemií Covid-19 a válečným konfliktem, které Prodávající ani Kupující nemohl objektivně 
ovlivnit, kdy tyto nastaly po uzavření Smlouvy, se stala část předmětu plnění, Zboží, 
nedostupnou.  

2.3. Prodávající se zavazuje nahradit nedostupnou část předmětu plnění, Zboží, za takové, které 
bude vykazovat stejné či lepší parametry než parametry původního předmětu plnění, Zboží, a 

které splní všechny technické parametry stanovené Kupujícícm. Tímto tak nedochází ke 
změně celkové povahy veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup ICT vybavení“ 

vyhlášené Kupujícím (dále jen „Zadávací řízení“), na jejímž základě byla uzavřena Smlouva. 

2.4. Prodávájící dále prohlašuje, že změnou předmětu plnění, Zboží, nedojde ke změně kupní ceny 

sjednané ve Smlouvě, a tato zůstane bezezměn. 

 

3. Znění Dodatku č. 1 

Výše uvedená Kupní smlouva, číslo smlouvy kupující S-7128/ŠKS/2021, ze dne 9. 12. 2021 

se v odst. 3.1., článku 3. Předmět Smlouvy, mění takto: 

3.1. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu a převést na Kupujícího 
vlastnické právo k ICT vybavení (dále jen jako „Zboží“), jehož podrobný popis a technické 
parametry jsou specifikovány v novém technickém plnění, které tvoří Přílohu č. 4 této Smlouvy, 
ve kterém jsou červenou barvou vyznačeny změny v dodávaném Zboží a jehož nedílnou 
součástí je také porovnání změn v rámci minimálních parametrů veřejné zakázky. Konkrétní 
změny v předmětu plnění se týkají tohoto Zboží:  

(i) Interaktivní projektor LCD technologie 3LCD Epson EB-685Wi, který bude nahrazen EB-

695Wi  

(ii) VR brýle Oculus Rift S, které budou nahrazeny VR brýle Oculus Quest 2. 

 

 



 

Stránka 3 z 3 

4. Ostatní ujednání  

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.  

4.2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv. 

Uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv zajistí Kupující.  

4.3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních 
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4.4. Tento Dodatek č. 1 je sepsán v českém jazyce a podepsán elektronickými podpisy. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 
4, nové technické plnění, jehož nedílnou součástí je také porovnání změn v rámci minimálních 
parametrů veřejné zakázky. 

4.5. Smluvní strany stvrzují Dodatek č. 1 podpisem na důkaz souhlasu s celým jeho obsahem. 

 

 

 

V Praze dne …………….                                    V ………… dne …………….. 

 

  

Libor Lesák, radní Středočeského kraje    Ing. Ján Lipták, jednatel Microshop, s.r.o. 

Za Kupujícího        Za Prodávajícího  


